УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от
08.12.2022 г. № 01-20/6572 «О проведении семинара» с целью организации
участия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в крае
вом семинаре-трансляции методического кейса «Мастерская современного
урока» 16.12.2022 г. в г. Краснодаре (далее - Семинар) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в Семинаре:
-  Боклаг Валентина Николаевна, учитель математики СОШ №10;
-  Ушакова Анна Юрьевна, учитель начальных классов СОШ №11;
-  Моисеева Ольга Николаевна, учитель химии СОШ №12;
-  Валько Светлана Леонидовна, директор гимназии №76;
-  Плаксина Елена Николаевна, учитель английского языка гимназии

№76;
-  Решетилова Татьяна Васильевна, учитель математики СОШ №80.

2. Руководителям СОШ №10 (В.В. Давыдов), СОШ №11 (С.К. Янко-
вич), СОШ №12 (О.В. Волобуева), гимназии №76 (С.Л. Валько), СОШ №80
(Т.Ю. Пасынок):

2.1. Командировать В.Н. Боклаг, А.Ю.Ушакову, О.Н. Моисееву,
Е.Н.Плаксину, Т.В. Решетилову для участия в краевом Семинаре 16.12.2022г.
по адресу: г. Краснодар, Сормовская, 167.

Начало семинара в 11.00, регистрация с 10.00 до 11.00.
2.2. Оплатить командировочные расходы В.Н. Боклаг, А.Ю.Ушаковой,

О.Н. Моисеевой, Е.Н.Плаксиной, Т.В. Решетиловой за счет бюджетных и/или
внебюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со д]

/1 И
г. Сочи

Об участии в краевом семинаре

И.о. начальника управления И.Б. Лукашова